PAGE
6

АДМИНИСТРАЦИЯ

городского поселения «Город Советская Гавань»

Советско-Гаванского муниципального района Хабаровского края

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

17.07.2018 № 677
Об утверждении избирательных участков для организации и проведения выборов, образованных на территории муниципального образования городское поселение «Город Советская Гавань» Советско-Гаванского муниципального района Хабаровского края

В соответствии с ч.6 ст. 20 Избирательного кодекса Хабаровского края, постановлением Администрации города Советская Гавань от 19.06.2018 №574 «О мерах по содействию Территориальной избирательной комиссии Советско-Гаванского района и избирательной комиссии городского поселения «Город Советская Гавань» по подготовке и проведению выборов Губернатора Хабаровского края и выборов в органы местного самоуправления городского поселения «Город Советская Гавань» 09 сентября 2018 года»,

ПОСТАНОВЛЯЮ:

1. Утвердить избирательные участки для организации и проведения выборов, образованные на территории муниципального образования городское поселение «Город Советская Гавань» Советско-Гаванского муниципального района Хабаровского края, согласно приложению.

2. Опубликовать избирательные участки, указанные в п. 1 постановления в газете «Совгаванские ВЕСТИ» и направить в избирательную комиссию городского поселения «Город Советская Гавань».

3. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на начальника организационно-контрольного отдела Е.Ф. Латыпову.

4. Настоящее постановление вступает в силу после его официального опубликования (обнародования).

И.о. Главы Администрации

     В.В. Чуришка

Приложение
к постановлению

Администрации

города Советская Гавань

от _17.07.2018 № 677
ИЗБИРАТЕЛЬНЫЕ УЧАСТКИ

для организации и проведения выборов, образованные на территории муниципального образования городское поселение «Город Советская Гавань» Советско-Гаванского муниципального района Хабаровского края
УЧАСТОК №  333  - телефон 4-55-73

Участковая избирательная комиссия расположена –

Центральная районная библиотека им. А.М.Горького,
г. Советская Гавань, ул. Ленина, 4

Помещение для голосования – читальный зал

Границы участка:

Улицы: Киевская    - №№ 11, 13

Комсомольская       - №№ 25, 31, 88

Ленина                   - №№ 2, 3а, 4, 5, 6
Советская               - №№ 28, 28б, 28а, 30, 32, 34, 51, 53, 55, 57, 59
Пушкина                - № 2

Пионерская            - №№ 13а, 15, 17, 19, 20, 22, 24, 26, 28

Тихоокеанская

УЧАСТОК №   334 - телефон 4-64-40

Участковая избирательная комиссия расположена –

МБОУ Средняя общеобразовательная школа № 1,
г. Советская Гавань, ул. Пионерская, 1

Помещение для голосования – вестибюль

Границы участка:

Улицы: Комсомольская
- №№ 2, 10, 18, 21, 22, 24

Ленина - №№ 1, Набережная, Парковая, Октябрьская, пл. Победы,

Пионерская    - №№ 5, 6а, 6б, 7, 8, 12, 14, 16, 18

Советская       - №№ 1,3, 4, 7, 11, 13, 14, 17, 27а, 27б, 33, 35, 37

Партизанская  № 15
Переулок Советский

УЧАСТОК №   335 - телефон 4-64-46

Участковая избирательная комиссия расположена –

МБОУ Средняя общеобразовательная школа № 1,
г. Советская Гавань, ул. Пионерская, 1

Помещение для голосования – первый этаж, правая рекреация

Границы участка:

Улицы: Гончарова             - №№ 1, 1а, 2, 4,  6, 8

Знаменская, Партизанская - №№ 9, 19, 36, 38, 38а

Пионерская                       - №№ 2, 4, 4б, 6

Советская                         - №№ 8, 8а

УЧАСТОК №  336  - телефон 4-21-09

Участковая избирательная комиссия расположена –
КГБУОУ «Советско-Гаванский промышленно-технологический техникум»
г. Советская Гавань, ул. Чкалова, 12

Помещение для голосования – первый этаж, кабинет № 1
Границы участка:

Улицы: Вокзальная   №№  5, 5а, 6
Клары Цеткин, Мичурина,   Нагорная,  Папанина
Пугачева  №№ 2, 6, 8, 9, 9а,  Расковой, Тупиковая,  Чкалова, Центральная

Переулки: Краснофлотский, Топливный
Садовое товарищество «Комсомолец – 1»

УЧАСТОК №  337 - телефон 4-21-07

Участковая избирательная комиссия расположена –

МБОУ Средняя школа № 5

 г. Советская Гавань, ул. Полины Осипенко, 1а

Помещение для голосования –вестибюль
Границы участка:

Улицы:

Полины Осипенко,  Пугачева  №№ 10, 11, 12, 13, 14, Спортивная

Рабочая, 4, 15 П/партизан  № 3

УЧАСТОК №  338 - телефон 6-09-42

Участковая избирательная комиссия расположена –
КГКОУ Школа интернет № 20

г. Советская Гавань, ул. Крылова, 4

Помещение для голосования – вестибюль
Границы участка:

Жилой массив 5-го квартала

Улицы:

Арсеньева - №№ 10, 4,  6

Вилкова, Калинина, Крылова, Макарова, Морская
- №  1, 1а, 3, 12
Пушкинская, Севастопольская, ул. Поречина № 1
УЧАСТОК №  339 - телефон 6-06-02

Участковая избирательная комиссия расположена –
Здание Совгаванского филиала АО «Газпром газораспределение Дальний Восток»
г. Советская Гавань, ул. Суворова, 1

Помещение для голосования – первый этаж, вестибюль
Границы участка:

Жилой массив 1-го района

Улицы:

Вокзальная  №№ 12, 14, 21, 24, 25, 26, 28
Брянская,
Клубная, Коммунальная, Московская, Суворова, Ташкентская, Уссурийская

       Переулки:

Гаражный, Московский, Нижний, Таежный, Тамбовский, Садовый №3, Торговый, Чукотский, Школьный

УЧАСТОК №  341 - телефон 6-95-25

Участковая избирательная комиссия расположена –

МБОО Основная общеобразовательная школа № 8,
г. Советская Гавань, ул. Флерова, 1

Помещение для голосования – второй этаж, рекреация
Границы участка:

Жилмассив лесозавода «Совгавань», Шишкино

Улицы:

Береговая, Лазо, Лесозаводская, Нагорная, 1, Одесская, Павлика Морозова,
Партизанская №№ - 2, 3, 4, 5, 7, 10
Садовая, Саратовская,
Флерова, 2-я Лесозаводская,

Переулки: Зеленый №№ 1-8,
Железнодорожный, Железнодорожный поселок

Жилой массив 3-го района

Улицы:

Дом у ручья, Кишиневская, Курильская, Ленинградская, Литинская,

Харьковская, 304 городок

УЧАСТОК № 350 - телефон 4-94-94

Участковая избирательная комиссия расположена –

МКУ Дворец спорта им. Г.А. Маркевича,
г. Советская Гавань, ул. Киевская, 31
Помещение для голосования – спортивный зал
Границы участка:

Улицы: Бошняка - №№ 1, 2, 2а, 4, 5, 7

Гончарова  - №№  3, 5, 7, 9, 12, 14

Киевская    - №№ 25, 27, 29, 32, 33, 34, 35, 36, 38, 40, 40а

Колесниченко- №№ 1, 5 – 9, 10 – 18

Оборонная,

1-я Дачная   -  №№ 1 – 8, 10,12, 14

15 П/партизан -  №№ 38-50
15 П/партизан -  №№ 67, 69, с 75 – 83, 83А, 81а, 91 (нечетная сторона),

Школьная  -  №№ 3, 4, 7, 14, 16, 18
УЧАСТОК №   351 - телефон 4-71-31

Участковая избирательная комиссия расположена –

МБОО Основная общеобразовательная школа № 2,
г. Советская Гавань, ул. Первомайская, 52

Помещение для голосования – первый этаж, рекреация
Границы участка:

Улицы: Авиационная, Взлетная, Восточная, Дальневосточная, Заводская

Гончарова  - №№ 23-31, 31а, 37 (нечетная сторона), 33
Кедровая, Колесниченко (нечетная  сторона), № 19 и до конца, и с №24 и до конца (четная сторона)

Курикша, Мазуренко, Металлистов, Некрасова

Первомайская - №№  25, 27, 31, 33, 39, 41, 45а, 50, 54, 54а, 54б, 54в, 56, 64
Партизанская - №№ 45а, 47, 55, 76,

Плеханова, Покрышкина, Полярная, Пассара, Потемкина, Невельского
1-я Дачная с № 15 и до конца, 2-я Дачная

15 П/партизан - №№ 62 – 98 (кроме 63а, 65, 67, 69) № 91,  95-129, 121, 127А
      Школьная  - №№ 13, 15, 17

Переулки:

Авиационный, Безымянный, Весенний, Зенитный, Лесной, 1-й Лесной,
2-й Лесной, Морской, Полтавский, Тихий, Осенний, Садовый, Солнечный,
Металлистов

Микрорайон хлебокомбината

Улицы:

Грибоедова, Космическая, (Космическая, 1 –в/ч)

Мельничная, Мира  переулок, Нижняя, Огородная, Сахалинская,

Степной переулок

УЧАСТОК №   352 - телефон 4-53-70

Участковая избирательная комиссия расположена –

МБУК «Районный Дом культуры»,
г. Советская Гавань, ул. Ленина, 17

Помещение для голосования – первый этаж, фойе

Границы участка:

Улицы: Гончарова  - №№  17, 19, 19а, 21, 21а,  28, 30
Жуковского, Котовского, Ленина  - №№ 11-26, Лермонтова,

Пограничная  - №№ 23, 25, 27, 28, 30, 33, 37, 39, 41, 45, 47, 49, 53, 55

Рабочая  -  №№ 11, 13, 13а, 14, 14а, 15, 15А, 16, 17, 18, 19, 20,22, 22а

15 П/партизан - №№ 1, 1а, 2, 4, 6, 8, 10, 12, 14, 16, 20, 22, 24, 26, 28, 30,

63а, 65

Переулки

Зеленый с номера  11 и далее, Котовского, Октября, Островского

УЧАСТОК №  353 - телефон 4-43-55

Участковая избирательная комиссия расположена –

МБОУ Средняя школа № 3 имени А.И, Томилина

г. Советская Гавань, ул. Киевская, 2

Помещение для голосования – первый этаж, рекреация
Границы участка:

Улицы: Владивостокская, Инженерная

Киевская     - №№ 1, 1а, 3, 3а, 5, 6, 12, 14, 14а

Ленина        - №№ 7, 9

Молодежная, Победная

Первомайская- №№ 1-20, 22, 24, 26, 28, 30, 32, 34, 36, 42
Пограничная - №№ 10, 13, 16, 16А
Пионерская    - №№ 21, 23, 28а

Рабочая         - №№ 2, 6, 8, 9, 10

Тургенева, пер. Тургенева, Юннатов переулок
15 П/партизан  _ №№ 2а, 2б

15 П/партизан  - №№ 9-53 (нечетная сторона), 45, 47, 58
Начальник организационно-контрольного отдела

 Е.Ф. Латыпова